
UCHWAŁA NR XLVII/376/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miasta Głowna na lata 2009 – 2013. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 80,  

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230) i art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U z 2005r. Nr 31, 

poz. 266; z 2006r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833;  

z roku 2007 Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218; z 2010r. Nr 3, poz. 13), Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian treści  załącznika Nr 2 do Uchwały XXXIV/255/09 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 25 lutego 2009r w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Głowna poprzez nadanie mu 

nowego brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVII/376/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

 

Plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego budynków  

i lokali z podziałem na kolejne lata. 

 
 

ROK 2009 

 

 
 

L.P 

 

Adres budynku 

 

Plan remontów w 2009r 

Przewidywane nakłady 

planowanych remontów w 

2009r (Kwoty wynikają z 

kosztorysu, kwoty brutto) 

 

1. Czackiego 3 Opracowanie projektu remontu 

budynku. 
8.047,81 zł 

2. Sowińskiego 3 Adaptacja budynku w celu spełnienia 

warunków umożliwiających sprzedaż 

lokali.  

29.405,28 zł 

3 Wojska Polskiego 

30 i 32  

 

Remont elewacji zewnętrznej budynku. 

Ocieplenie ścian szczytowych 47.080,00 zł 

4 Wojska Polskiego 49 Wymiana przyłącza elektrycznego, w 

tym zmiana warunków       

przyłączeniowych, wyniesienie układów 

licznikowych na zewnątrz budynku 

18.500,00 zł 

5 Wojska polskiego 33 Odbudowa części budynku 

gospodarczego mieszczącego 

pomieszczenia WC 

27.851,31 zł 

6 Spacerowa 16 Częściowy remont instalacji 

elektrycznej w budynku, w tym 

wymiana obwodu administracyjnego 

5.600,00 zł 

6 Spacerowa 16 Częściowy remont instalacji 

elektrycznej w budynku, w tym 

wymiana obwodu administracyjnego 

5.600,00 zł 

 

 
RAZEM w 2009r 145.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ROK 2010 

 

 

 
 

L.P 

 

Adres budynku 

 

Plan remontów w 2010r 

Przewidywane nakłady 

planowanych remontów w 

2010 (Kwoty wynikają z 

kosztorysu, kwoty brutto) 

 

1 Spacerowa 16 

 

Budowa nowego budynku WC 
25.680,00 zł 

2 Zgierska 1 Remont dachu i elewacji zewnętrznej 

 
14.980,00zł 

3 Zgierska 3 Remont dachu i elewacji zewnętrznej 18.190,00zł 

4 Swoboda 14 Ocieplenie części I piętra budynku 

 
10.000,00zł 

5 Leśna 2/4 Remont narożnika i ściany szczytowej 

budynku 
12.000,00zł 

6 Czackiego 3 Budowa nowego budynku WC i remont 

pralni 
31.000,00zł 

7 Kościuszki 32 Wymiana pieca co. wraz z koniecznym 

oprzyrządowaniem , remont sufitów  w 

łazienkach 

48.150,00zł 

 

 
RAZEM w 2010r 160.000,00 zł 

 

 

ROK 2011 

 
 

L.P 

 

Adres budynku 

 

Plan remontów w 2011r 

Przewidywane nakłady 

planowanych remontów w 

2011 (Kwoty wynikają z 

kosztorysu, kwoty brutto) 

 

1. Miła 10 Remont konstrukcji budynku na 

podstawie opracowanej dokumentacji 

technicznej 

353.100,00 zł 

2. Łowicka 16 Remont elewacji zewnętrznej oraz 

kominów 
13.910,00 zł 

3 Wojska Polskiego 4 Remont elewacji zewnętrznej, 

doprowadzenie do budynku instalacji 

WODKAN 

55.640,00 zł 

4 Łowicka 3 Remont poszycia dachu. Remont 

elewacji zewnętrznej, wymiana drzwi 

wejściowych 

19.260,00 zł 

5 Łowicka 5 Remont oblachowania i dachu. Remont 

elewacji zewnętrznej 
27.820,00 zł 

 

 
RAZEM w 2011r 469.730,00 zł 

 

 

 

 



ROK 2012 

 
 

L.P 

 

Adres budynku 

 

Plan remontów w 2012r 

Przewidywane nakłady 

planowanych remontów w 

2012 (Kwoty wynikają z 

kosztorysu, kwoty brutto) 

 

1. Kopernika 37 Remont generalny budynku w oparciu o 

projekt techniczny. (Dom Kultury 
62.060,00 zł 

2. Swoboda 14 Remont elewacji zewnętrznej budynku, 

łącznie z ociepleniem ściany 

szczytowej. 

22.470,00 zł 

3. Swoboda 18  Remont budynku w oparciu o 

dokumentację techniczną 
35.310,00 zł 

4. Swoboda 45 i 47  Remont elewacji zewnętrznej i klatki 

schodowej. 
59.920,00 zł 

5. Spacerowa 4 Remont poddasza (wykwaterowanie 

lokatorów z poddasza) 
457.397,58 zł 

 RAZEM w 2012r 

 
637.157,58 zł 

 

 

 

ROK 2013 

 
 

L.P 

 

Adres budynku 

 

Plan remontów w 2013r 

Przewidywane nakłady 

planowanych remontów w 

2013 (Kwoty wynikają z 

kosztorysu, kwoty brutto) 

 

1.. Wojska Polskiego 33 Remont budynku w oparciu o 

dokumentację techniczną 
374.500,00 zł 

2. Łowicka 10a 

 

Remont dachu i elewacji zewnętrznej 
12.840,00 zł 

3. Narutowicza 9/11 Remont elewacji zewnętrznej, 

malowanie klatki schodowej.  

Doprowadzenie do budynku instalacji 

WODKAN 

62.060,00 zł 

4. Miła 6 Remont generalny  na podstawie 

opracowanego projektu  

(konieczne wykwaterowania lokatorów) 

360.758,33 zł 

 RAZEM w 2013r 810.158,33 zł 

 

 

 

 

 

 

 


